
DODATEK Č. 2  (2017L-0023-02) 

ke Smlouvě o dílo 
 uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, uzavřené dne 27.6.2017, na stavební akci 
  

„Revitalizace venkovních ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2,4“ 
číslo smlouvy objednatele: 2017L-0023 

číslo smlouvy zhotovitele: 061-2017 
 

1. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:  
 

Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění  
pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2  

    (zároveň adresa pro doručování)  
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen ve věcech smluvních:  
Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
Zastoupen ve věcech technických:  
xxx 
Bankovní spojení: xxx 
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské 
části, odborem živnostenským 

  
dále jen „objednatel“ 
 
 
2. Zhotovitel: 
 
 ATOS,s.r.o. 
 Se sídlem: Nad Pískovnou 1673/44,  140 00  Praha 4 
 Zastoupen ve věcech smluvních: 

Josefem Vitouškem - jednatelem 
 Zastoupen ve věcech technických a cenových: 

Josefem Vitouškem    
 IČO:  63671760  DIČ:  CZ63671760 

ID datové schránky: q4zn34a 
 Bankovní spojení:  xxx 
 Číslo účtu:  xxx 
 Zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, spisová značka C 38017 
 
dále jen „zhotovitel“ 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
  



jako subjekty práva České republiky, jež jsou podle vlastního prohlášení a 
předložených dokladů plně způsobilé ke všem právům a právním jednáním, v souladu 
se svou jedinou a pravou vůlí uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle čl. 12., 
odst. 6 smlouvy o dílo č. objednatele: 2017L-0023, č. zhotovitele: 061-2017 (dále jen 
„smlouva o dílo“) tento 

 

Dodatek č. 2 , 
kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo. 

 
A) Objednatel postupuje v souladu s ustanovením čl. 2  odst. 5. smlouvy o dílo 
analogicky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Objednatel postupuje 
analogicky s tímto ustanovením, neboť se u některých dodatečných stavebních prací 
jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 
nepřekročí 15 % z ceny původní hodnoty závazku, tj. z ceny 1 727 207,53 Kč bez DPH. 
Jedná se o dodatečné stavební práce (vícepráce) popsané ve změnovém listu č. 1 a 
o neprovedené stavební práce (méněpráce – odpočty) uvedené ve změnovém listu č. 
3.                                                                  
 
B) Objednatel dále postupuje v souladu s ustanovením čl. 2 odst. 5. smlouvy o dílo 
rovněž analogicky dle § 222 odst. 6 zákona, neboť některé z dodatečných stavebních 
prací jsou změnou, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, tj. ceny 
1 727 207,53 Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce (vícepráce) popsané 
ve změnovém listu č. 2. 
 

1. 
 
Do článku 2. Předmět díla a místo plnění, název akce se doplňuje nový odst. 8, 
který zní takto: 
 
8. Předmětem smlouvy o dílo a součástí díla je rovněž závazek zhotovitele provést pro 
objednatele jako součást díla stavební práce, které nebyly obsaženy v původních za-
dávacích podmínkách na veřejnou zakázku s názvem „Revitalizace venkovních 
ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2,4“. 
 
Tyto stavební práce jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 1 a č. 2. 
vypracovaných dle čl. 2 odst. 4 a čl. 3 odst. 5 smlouvy o dílo, které tvoří jako příloha č. 
4/2 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k ní. 
 

2. 
Do článku 2. Předmět díla a místo plnění, název akce se doplňuje nový odst. 9, 
který zní takto: 



 
9. Předmětem smlouvy a součástí díla nejsou stavební práce (méněpráce – odpočty) 
uvedené ve změnovém listu č. 3, vypracovaném dle čl. 2. odst. 4. smlouvy o dílo, který 
tvoří jako příloha č. 5/2 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a  
dodatku č. 2 k ní.                                                                  
 

3. 
 
Článek 3.  Cena díla, odst. 2. se mění a zní takto: 
 

2.   Cena díla je členěna takto: 
 

                ROZDĚLENÍ  
 CELKEM INVESTICE NEINVESTICE  

Cena bez DPH 2.738.785,35 34.091,80 2.704.693,55 Kč 

Sazba DPH 21 21 21 % 

Výše DPH   575.144,92   7.159,28   567.985,64 Kč 

Cena celkem s 
DPH 3.313.930,27 41.251,08 3.272.679,19 Kč 

 
 

Celková cena díla včetně DPH činí 3.313.930,27 Kč tj. slovy: 
třimiliónytřistatřinácttisícdevětsettřicetkorunčeskýchdvacetsedmhaléřů. 

Podkladem pro stanovení celkové ceny díla je položkový rozpočet (oceněný Soupis 
prací) obsažený ve věcné a cenové nabídce zhotovitele. Cena je stanovena na 
základě původní cenové nabídky, jejíž část za stavební práce 1. etapy tvoří přílohu č. 
1 smlouvy o dílo a jejíž část za stavební práce 2. etapy tvoří přílohu č. 3/1 smlouvy o 
dílo ve znění dodatku č. 1 k  ní, a dále na základě změnových listů č. 1 a 2, které tvoří 
jako příloha č. 4/2 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 
2 k ní, a změnového listu č. 3, který tvoří jako příloha č. 5/2 nedílnou součást smlouvy 
o dílo ve znění dodatku č. 2 k ní. 
Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu a změnových listech jsou pevné do data 
ukončení díla. 
Výše daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu se zákonem platným ke dni 
uzavření smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna zákona o dani 
z přidané hodnoty ovlivní její výši, a tedy i celkovou cenu díla vč. DPH. 
Cena dodatečných stavebních prací byla stanovena dle nabídky zhotovitele jakožto 
dodavatele dodatečných stavebních prací. Změnové listy č. 1 a č. 2 jsou vytvořeny na 
základě položkového rozpočtu obsaženého v cenové nabídce zhotovitele ze dne 6. 11. 
2017. Jednotkové ceny položek jsou stanovené zhotovitelem na základě individuální 
kalkulace a jsou v místě a čase obvyklé.   
Cena neprovedených prací ve Změnovém listu č. 3 byla stanovena na základě 
položkového rozpočtu při použití jednotkových cen ze smlouvy o dílo ve znění dodatku 
č.1 k ní. 



4. 
 

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé z nich, pokud je opatřeno 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, má platnost originálu, a každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou jeho vyhotoveních. 
2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo objednatel uveřejní dle čl. 12, odst. 14. smlouvy 
o dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.  
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
4. Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis a dále výslovně 
prohlašují, že jsou vázány obsahem smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2017 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2017, jejíž jednotlivá ustanovení  nejsou tímto dodatkem č. 
2 dotčena. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až č. 3, které tvoří jako 
přílohy č. 4/2 a č. 5/2 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku 
č. 2 k ní. Rekapitulace všech změnových listů tvoří přílohu č. 6/2 smlouvy o dílo ve 
znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k ní.  
 
 
          

V Praze dne  05.12.2017              V Praze dne  05.12.2017 
      
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 

 

       ……………………………                                       .................................                                                                    
     Ing. Eva Soubustová, MBA       Josef Vitoušek 
    tajemnice 1. lékařské fakulty                                     jednatel ATOS,s.r.o. 
     Univerzity  Karlovy                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokol o změně díla

NÁZEV : vícepráce
Revitalizace venkovních ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2,4

ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 44, 140 00, Praha 4 - Krč

Změna vyvolána:

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:
Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:
Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla: x

X

X

Ocenění změny předložil:
Náklady na změnu bez DPH:
Náklady na změnu včetně DPH:

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: Podpis

Projektant, statik:

Změnový list č.: 1 -  VÍCEPRÁCE

Zdůvodnění :    
1) Dle požadavku objednatele, analogicky dle ust. § 222 odst.4  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ).

1) Cenová nabídka 

Př
ílo

hy

SOUPIS VÍCEPRACÍ

TDI:

Objednatel:

Předmět díla:

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

přání objednatele / investora - změna dle § 222. odst.4

Dodatek k PD:

Hlavův ústav - Studničkova 2, Praha 2

UK 1. LF, Kateřinská 32/1660,  121 08 Praha 2

Ateliér Ježková JarošProjektant:

Objekt:

Zhotovitel:

xxx

Zhotovitel

Dokumentace skutečného provedení:

Jiné: zápis z kontrolního dne

Jedná se o změnu (zaškrtnout):

Zápis do SD (deníku změn):

Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):

ne

TDI:

v termínu SOD

xxx

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Josef Vitoušek, ATOS s.r.o.

xxx

Objednatel:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě
od

so
uh

la
se

ní
 

zm
ěn

y

43 859,62 Kč
53 070,14 Kč

te
rm

ín
y

Zhotovitel:



1 z 1

CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE STAVBY "Revitalizace venkovních ploch Studničkova 2, Praha 2"

stavební práce analogicky dle ustanovení §222, odst. 4 ZZVZ (změna do 15%)

Nabídku předkládá : ATOS s.r.o., Nad pískovnou 1673/44, 14000 Praha 4 ZL 1

Položka Popis položky Měrná Jednotková Množství Celková cena Celková cena
č. jednotka cena Včetně VRN 7 %

Stavební úpravy

1 D+M prefabrikované zákrytové desky šachty kpl 1 980,00 1,00 1 980,00 2 118,60

2 Provedení jádrové vápenné omítky vč. postřiku do 50% plochy(sokl nad okap. chod.) m2 120,00 130,00 15 600,00 16 692,00

3 Přeštukování stěn sanačním štukem m2 160,00 130,00 20 800,00 22 256,00

13 Vybourání betonu prostého, lapače krytiny,u vstupu, uplynovodní přípojky m3 2 100,00 1,24 2 610,30 2 793,02

CELKEM 43 859,62



Protokol o změně díla

NÁZEV : vícepráce
Revitalizace venkovních ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2,4

ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 44, 140 00, Praha 4 - Krč

4 m2

5 m2

6 m2

7 ks

8 m3

9 m3

10 m2

11 m2

12 m3

14 kpl

15 kpl

16 kpl

17 t

Změna vyvolána:

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:
Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:
Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla: x

X

X

Ocenění změny předložil:
Náklady na změnu bez DPH:
Náklady na změnu včetně DPH:

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: Podpis

Projektant, statik:

Změnový list č.: 2 -  VÍCEPRÁCE

Zdůvodnění :    
1) Práce uvedené v nabídce jsou v souladu s §222, odst. 6 ZZVZ - "změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat". 

1) Cenová nabídka 

Př
ílo

hy

SOUPIS VÍCEPRACÍ

TDI:

Objednatel:

Předmět díla:

úprava odvětrání plynoměrny

nepředvídatelné změny - změna dle §222. odst.6

Dodatek k PD:

Hlavův ústav - Studničkova 2, Praha 2

UK 1. LF, Kateřinská 32/1660,  121 08 Praha 2

Ateliér Ježková JarošProjektant:

Objekt:

Zhotovitel:

xxx

Jedná se o změnu (zaškrtnout):

Zápis do SD (deníku změn):

Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ne

TDI:

v termínu SOD

xxx

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Josef Vitoušek, ATOS s.r.o.

xxx

Objednatel:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě
od

so
uh

la
se

ní
 

zm
ěn

y

154 868,70 Kč
187 391,13 Kč

te
rm

ín
y

Zhotovitel:

Zhotovitel

Dokumentace skutečného provedení:

Jiné: zápis z kontrolního dne

Stavební přípomoce pro instalaci silniční závory

Úpravy lapačů splavenin (odkop, podbetonování, nátěr a vyčištění)

Nátěr fasády silikátovým nátěrem dle původního odstínu vč. penetrace

Okapový chodníček úprava dlažby nerovnost fasády a položení do oblouku

Postupné vyplnění spár kyklopského zdiva roztažnou maltou Mapei pro opravy

Provedení sond do podlahy suterénu vč. opravy podlahy

Vyzdění kamenného soklu vstupního schodiště vč. spárování a provedení svislé hran

Základ pod kamenné zdivo soklu a schodiště z betonu B 20 dtto
při demontáži zákrytové desky byla zjištěna neopravitelná 
prasklina v materiálu desky

pro položku 8 a 9
viz položka 5 - zvýšený rozsah výkopu po zjištění nemožnosti 
použití původních prefabrikátů a nutnosti zřídit nové pískové 
lože

D + M zákrytové žulové desky broušené s oblinami na hraně tl. 120 mm

Výkop pro základ (zdivo + schodiště)

Ruční hloubení rýh podél základů objektu šířky do 800 mm v hornině tř 4
nepředvídatelná prostorová kolize vedení odvětrání kotelny s  
silovými kabely - nutnost zřídit nový prostup

nepředvídatelné práce - výkop a bourání pro instalaci odjezdové 
indukční smyčky v betonovém podkladu komunikace

nepředvídatelná nutnost výměny lapačů splavenin (prasklých) 
zjištěná až po provedení výkopu pro sanaci základů

nepředvídatelné náklady vzniklé ruční dopravou dlažby a 
obrubníků kvůli zachování přístupu do budovy hlavním vchodem 
- výuka+pořádání kongresů a natáčeníDoprava materiálu na stavbu + překládka

výměra nátěru se nepředvídatelně zvýšila kvůli většímu podílu 
vlhké fasádyd provedením sanace
nepředvídatelně nebylo možné použít původní dlažbu z 
betonových prefabrikátů - poškozeny 
před provedením nebylo možné určit rozsah degradace malty ve 
spárách
nepředvídatelné zvýšení rozsahu opravy podlahy kvůli chybějící 
původní izolaci
po demontáži původních schodů se zjistilo, že zdiovo soklů 
zcela rozpadlé - bylo nutné vyzdít před zpětnou montáží



1 z 1

CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE STAVBY "Revitalizace venkovních ploch Studničkova 2, Praha 2"

stavební práce analogicky dle ustanovení §222, odst. 6 ZZVZ

Nabídku předkládá : ATOS s.r.o., Nad pískovnou 1673/44, 14000 Praha 4 ZL 2

Položka Popis položky Měrná Jednotková Množství Celková cena Celková cena
č. jednotka cena Včetně VRN 7 %

Stavební úpravy

4 Nátěr fasády silikátovým nátěrem dle původního odstínu vč. penetrace m2 140,00 130,00 18 200,00 19 474,00

5 Okapový chodníček úprava dlažby nerovnost fasády a položení do oblouku m2 230,00 14,40 3 312,00 3 543,84

6 Postupné vyplnění spár kyklopského zdiva roztažnou maltou Mapei pro opravy m2 320,00 96,46 30 867,20 33 027,90

7 Provedení sond do podlahy suterénu vč. opravy podlahy ks 520,00 3,00 1 560,00 1 669,20

8 Vyzdění kamenného soklu vstupního schodiště vč. spárování a provedení svislé hrany m3 7 710,00 1,40 10 794,00 11 549,58

9 Základ pod kamenné zdivo soklu a schodiště z betonu B 20 m3 3 500,00 2,76 9 660,00 10 336,20

10 D + M zákrytové žulové desky broušené s oblinami na hraně tl. 120 mm m2 4 205,00 2,38 10 007,90 10 708,45

11 Výkop pro základ (zdivo + schodiště) m2 1 300,00 2,28 2 964,00 3 171,48

12 Ruční hloubení rýh podél základů objektu šířky do 800 mm v hornině tř 4 m3 1 300,00 19,35 25 155,00 26 915,85

14 úprava odvětrání plynoměrny kpl 1 763,00 1,00 1 763,00 1 886,41

15 Stavební přípomoce pro instalaci silniční závory kpl 6 540,00 1,00 6 540,00 6 997,80

16 Úpravy lapačů splavenin (odkop, podbetonování, nátěr a vyčištění) kpl 500,00 9,00 4 500,00 4 815,00

17 Doprava materiálu na stavbu + překládka t 850,00 22,84 19 414,00 20 772,98

CELKEM 154 868,70



Protokol o změně díla

NÁZEV : méněpráce
Revitalizace venkovních ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2,4

ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 44, 140 00, Praha 4 - Krč

Změna vyvolána:

Úprava předmětu díla, kterou se snižuje cena díla: X
Úprava předmětu díla, kterou se nemění cena díla:
Úprava předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla:

X

X

Ocenění změny předložil:
Náklady na změnu bez DPH:
Náklady na změnu včetně DPH:

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: Podpis

Projektant, statik:

Změnový list č.: 3 -  MÉNĚPRÁCE

Zdůvodnění :    
1) Dle požadavku objednatele, analogicky s ustanovením § 222, odst.4 ZZVZ.

1) Cenová nabídka 

Př
ílo

hy

SOUPIS VÍCEPRACÍ

TDI:

Objednatel:

Předmět díla:

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

přání objednatele / investora

Dodatek k PD:

Hlavův ústav - Studničkova 2, Praha 2

UK 1. LF, Kateřinská 32/1660,  121 08 Praha 2

Ateliér Ježková JarošProjektant:

Objekt:

Zhotovitel:

xxx

Zhotovitel

Dokumentace skutečného provedení:

Jiné: zápis z kontrolního dne

Jedná se o změnu (zaškrtnout):

Zápis do SD (deníku změn):

Způsob projekčního řešení změny (zaškrtnout):

ne

TDI:

v termínu SOD

xxx

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Josef Vitoušek, ATOS s.r.o.

xxx

Objednatel:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě
od

so
uh

la
se

ní
 

zm
ěn

y

214 896,02 Kč
260 024,18 Kč

te
rm

ín
y

Zhotovitel:



1 z 1

SOUPIS MÉNĚPRACÍ  STAVBY "Revitalizace venkovních ploch Studničkova 2, Praha 2" ZL3

Nabídku předkládá : ATOS s.r.o., Nad pískovnou 1673/44, 14000 Praha 4

INVESTICE
Položka Popis položky Měrná Množství Jednotková Cena celkem Celková cena Celková cena
dle SOD jednotka cena bez DPH vč. DPH

Odpočty položek
14. br02 nová 2křídlová branka 2500x1300 mm,do Studničkovy ulice, zámečnické kus 1 24 000,00 24 000,00 25 968,00 31 421,28

provedení, uzamykatelné, opatřené klikou, kovaná mříž z profilů16/16 vč.kotvení do
kamenného zdiva dlažby.

13. osazení vrat a vrátekk oplocení na sloupky zděnné nebo betonové do 4 m2 kus 1 500,00 500,00 541,00 654,61
28. br01 D+M závora silniční elektromechanická, délka ráhna 3 m, červenobílá s kus 1 68 000,00 68 000,00 73 576,00 89 026,96

dálkovým ovládáním s vylamovacím pantem
52. ZTI-část (z podrobného rozpisu, položka č. 8 - lapač splavenin) kus 9 2 400,00 21 600,00 23 371,20 28 279,15
30 o01 stojan na kola, typ dle výběru, nerez kus 6 3 500,00 21 000,00 22 722,00 27 493,62

Celkem 135 100,00 146 178,20 176 875,62

Ostatní náklady
Zařízení staveniště      2,5 % 3 377,50
Územní vlivy               3,5 % 4 728,50
Provozní vlivy              1,2 % 1 621,20
Kompletační činnost    1,0 % 1 351,00

NEINVESTICE
Položka Popis položky Měrná Množství Jednotková Cena celkem Celková cena Celková cena
dle SOD jednotka cena Bez DPH vč. DPH

Odpočty položek
Komunikace-část (z podrobného rozpisu, položka č. 17 - Zřízení a osazení obrubníku 
kamenného zapuštěného štípaného (100/250/1000), vč. jeho dodávky , provedení 
betonového lože s betonovou boční opěrou bm 73 870,00 63 510,00 68 717,82 83 148,56
včetně jeho dodávky, provedení betonového lože s betonovou boční opěrou
Celkem 63 510,00 68 717,82 83 148,56

Ostatní náklady
Zařízení staveniště      2,5 % 1 587,75
Územní vlivy               3,5 % 2 222,85
Provozní vlivy              1,2 % 0 762,12
Kompletační činnost    1,0 % 635,10
 

22



Příloha 6/2

cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH

ZL 1 (vícepráce analogicky dle § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.)

INV
NIV 43 859,62 Kč 53 070,14 Kč

celkem 43 859,62 Kč 53 070,14 Kč

ZL 2 (vícepráce analogicky dle § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.)

INV
NIV 154 868,70 Kč 187 391,13 Kč

celkem 154 868,70 Kč 187 391,13 Kč

ZL 3 (méněpráce analogicky dle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.)

INV -146 178,20 Kč -176 875,62 Kč
NIV -68 717,82 Kč -83 148,56 Kč

celkem -214 896,02 Kč -260 024,18 Kč

CELKEM 198 728,32 Kč 240 461,27 Kč -214 896,02 Kč -260 024,18 Kč

CELKEM DODATEK Č.2 bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH
INV 0,00 Kč 0,00 Kč -146 178,20 Kč -176 875,62 Kč
NIV 198 728,32 Kč 240 461,27 Kč -68 717,82 Kč -83 148,56 Kč

celkem 198 728,32 Kč 240 461,27 Kč -214 896,02 Kč -260 024,18 Kč

Rekapitulace Změnových listů k dodatku č.2

Stavební práce

ZL vícepráce ZL méněpráce


	1. Smluvní strany
	UV_ZL1.pdf
	ZL 1

	UV_nabZL1.pdf
	List1

	UV_ZL2.pdf
	ZL 1

	UV_nabZL2.pdf
	List1

	UV_ZL3.pdf
	ZL 1

	UV_nabZL3.pdf
	List1

	
	List1


